
Câmara Municipal de Araçatuba 
Estado de São Paulo 

 

Praça Nove de Julho, 26 – Centro – 16010-060 – Araçatuba/SP – Telefone: (18) 3636-5077 

 

  

 

 

Extrato do Contrato 
Processo Administrativo nº 003/2022 

Dispensa nº 002/2022 

Contrato n.º 003/2022 

Contratante: Câmara Municipal de Araçatuba 

Contratada: Internet Play Ltda - EPP   

Amparo Legal: Art.75, II da Lei Federal n.º14.133/2022 e Lei complementar Federal n.º 

123/2006. 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de Acesso à 

Internet Dedicado bidirecional e simétrico, com velocidade mínima de 100 (cem) Mbps 

com serviço para “Portal de Autenticação”, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

Valor global : R$ 13.188,00.  

Valor mensal: R$ 1.099,00. 

Valor anual: R$ 8.892,00 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 01 de março de 2022. 

F.P.: 01.031.0001.2001.0000 

C.E.: 3.3.90.40.00 

Data da Assinatura: 23 de fevereiro de 2022 

 

Araçatuba, 23 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

        

Alceu Batista de Almeida Junior  
Presidente 

 


